fearEel U WaR

06/2017 & 31 & @l TR U gfe
IMAWETIRNATA IRRATS INTHS
06/2017 WTE & W@ ARG Abad
(T FIs H)
Ha [fa=on T MaHeH | 06/2017 @ | AN qoic & ARATAD IMbST
. 201718 AR @t wfcreaan
JAHS
(1, 3THS) faoel ad @t smafy
T IR MHS
1 |vrora mitqai 27713.89 6851.10 24.72 21.99
(®) B o 12764.99 3006.45 23.55 21.20
(i) [FEr= AR YSThvT Y- 270.10 56.21 20.81 22.19
(i) [1=ora- 19.63 538 27.41 95.95
(iii) |fsp!, =R sfe W BR- 513548 1157.88 22.55 22.34
(iv) [3r>a sradr 1351.49 310.67 22.99 23.70
(v) [werert 3R Hamsl W s AR 5988.29 1476.31 24.65 19.37
W
(@) TR & o 1602.06 647.23 40.40 21.13
(1) e SrgaT 13346.84 3197.42 23.96 22.82
PESACELSED 4964.45 (-)732.00 (-)14.74 (9)10.12
(@) O T ARAT B aGelt 18.59 2.21 11.89 11.97
(@) s i 0.00 17.40 0.00 0.00
(TN) =1 IF TAT I FIA 4945.86 (-)751.61 (-)15.20 (-)10.23
3 |z« miwat (1+2) 32678.34 6119.10 18.73 17.66
4 |omaeTaR Y (H+E) 24144.85 4984.98 20.65 19.87
() TG oI TR RSN I 23836.92 4969.61 20.85 20.14
(@) Tt AR TR SMRISAR &Y 3500.00 483.24 13.81 12.70
(M) I IR WX ITASTR I 11240.23 2490.55 22.16 21.39
(7) oIa ol W AR @ (TIE) 307.93 15.37 4.99 2.88
5 [airr e (@) 8085.73 980.81 12.13 10.98
() ISRG T TR A A 4918.30 618.48 12.58 12.01
(@) 909 FOgd W AT [ 357.97 61.20 17.10 22.85
(1) goihTa ol W AT ey 3167.43 362.33 11.44 9.36
6 [P {4 (®+a)+5(@ + 7T) + 7} 32678.34 6119.10 18.73 17.66
() o @ T 4 (B)+5(F ) 28755.22 5588.09 19.43 18.78
(&) gotrTed @ 4(w) +5() 3475.36 377.70 10.87 8.65
ROT 3R 3TIH AdRd 447.74 153.31 34.24 14.62
8 [vora iftew (+)vrea wmer (<) {1-6(F)} (-)1041.33 (+)1263.01 (+)221.29 (+)258.34
9 Rt (+) s () e (494586 | (H751.61 | (H)115.20 (+)110.23
[{1+2(%)+2(@) -6}]




AP WS
(TR StiSl HT /)
IorE AT

AR ol W UE e B 7g F& 1D ded A

(¥ *NIS )
2017-2018 2016-2017
ATR® TR s TR
3T 705.11 705.11 949.35 949.35
g 1019.62 1724.73 854.97 1804.32
I 5126.37 6851.10 3971.47 5775.79
JeTE 2316.98 8092.77
IR 2506.32 10599.09
R 1013.57 11612.66
IR 2738.12 14350.78
R 2374.74 16725.52
R 2118.61 18844.13
SRt 2057.80 20901.93
Bead 1395.88 22297.81
3393.28 25691.09
et

e - S 5 B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta S g, sWat go dad
it & 2Rl | B T awl @ wdl w g st ot 9




e w=

(TRt 3t HT IMEHT)

XY o

e el W Th gfe F wg wE@m 1(6)d ded d

(¥ *NS )
ara 2017-2018 2016-2017
HRD TR aRr® BEE
et 601.61 601.61 855.07 855.07
B 848.04 1449.65 579.70 1434.77
LS 1556.80 3006.45 1067.30 2502.07
e 994.25 3496.32
3R 870.02 4366.34
(EREH 645.97 5012.31
IR 1200.43 6212.74
AR 637.88 6850.62
e 1190.86 8041.48
ST 745.00 8786.48
kol 596.31 9382.79
1807.38 11190.17
AT

A - o f5 B9 T oW & AR aduE Td deER el & ol wwm it T fian, swe e dad

Tdiactd & 2t | B T oWl & Wl w e o1 o o |




e w=

(TR StiSl BT /)

AR B oRa

ARYF ol WX Th g 3t 7 W 1(@)D ded A

(P *S #)
2017-2018 2016-2017

ATR® TR s TR

3T 103.50 103.50 44.14 44.14
w3 171.58 275.08 164.19 208.33
I 372.15 647.23 144.26 352.59
e 137.32 489.91
3R 177.82 667.73
(EREH 222.90 890.63
SENCH 104.14 994.77
TR 156.73 1151.50
R 60.94 1212.44
ST 46.74 1259.18
Eacil 54.45 1313.63
395.35 1708.98

e

e - S % B8 T AW &1 fAawur SiHE Td aeaR Al @ ford wwe wefta @ g, sWant go dad
it & Bhft | B8 T awl @ Wl w g st ot 9




e w3

(TRt SriwS HT MEH)
EAAT IS
wY® <@l W Th g ot 7g W 1()ad ded A
(v @S )
are 2017-2018 2016-2017
ATRT® T qRIH Tt
ardier 50.14 50.14
w3 111.08 161.22
I 3197.42 3197.42 144.26 352.59
JeTE 3753.95 4106.54
3T 1458.48 5565.02
(SR 144.70 5709.72
SENCH 1433.55 7143.27
TR 1580.13 8723.40
e 866.81 9590.21
EEEN] 1266.06 10856.27
Easil 745.12 11601.39
1190.55 12791.94
o

e - O 5 B T AW 1 faawer g Ud qegER sl @ ford W wefla A A, swat ga daa
Tl & ERft | B T ol % e ) e ste ot 9 |



e w=

(T STkl HT 3Mw/T)
YotTa T
ARG ol W T i dt A8 W& 2 & WaH d
(P @S H)
are 2017-2018 2016-2017
ATRTH T qRIH Tt
e 905.11 905.11 465.24 465.24
w3 1023.94 1929.05 491.19 956.43
B (-)2661.05 | ()732.00 | (-)1370.97 | (-)414.54
et (-)159.03 (-)255.51
TR (-)38.69 (-)294.20
R 1812.22 1518.02
SR (-)232.64 1285.38
AR (-)101.56 1183.82
R (-)163.11 1020.71
SR (-)90.59 930.12
Easil 665.15 1595.27
4170.57 5765.84
o

A - O 5 B T AW 1 faawer g Ud qeER @Al @ ford e wefta A A, swat ga daa
i & ERht | B T ol & e ) frme ste ot 9 |




e w=

(TR StiSl HT I/)
Ul 9 T ot a=gett
e el W Uh gfe Pt wg wEm 2(h)d ded d
(¥ *NS )
ara 2017-2018 2016-2017

ATR® TR s TR
3riter 0.68 0.68 0.69 0.69
] 0.76 1.44 0.46 1.15
I 0.77 2.21 1.08 2.23
e 0.72 2.95
3R 0.72 3.67
[EREH 0.85 4.52
SRS 0.75 5.27
TR 0.73 6.00
foemae 2.61 8.61
ST 2.71 11.32
Easil 0.76 12.08
17.43 29.51

et

e - S 5 B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWat go dad
it & 2Rl | B T awl @ wdl w g st ot 9



e w=
(T STkl HT 3Mw/T)
= wifei

ARY® @l W Th g ot #g we&m 2(|)D dad A

(v @ #H)
ard 2017-2018 2016-2017
HRI® T I BRI
3ol
B 17.40 17.40
Y 17.40
ey
IRA
R
SRR
I+
e
EEC]
HRaRt
e

e - O 5 B T AW 1 faawer g Ud qeER s @ ford W wefta A A, swat ga daa
i & Bhft | B T ol % e ) e st ot 9 |



e w3
(Tt srichsl @1 M)

U7 AT 3 <SR

wY® @l W Th g ot 7g we 2(T)ad e A

(P @S )
2017-2018 2016-2017

ATRTH T qRIH Tt

e 904.43 904.43 464.55 464.55
w3 1005.78 1910.21 490.73 955.28
B (-)2661.82 | (-)751.61 | (-)1372.05 (-)416.77
et (-)158.31 (-)258.46
By (-)39.41 (-)297.87

R 1811.37 1513.5
IR (-)233.39 1280.11
EEEN (-)102.29 1177.82
S (-)165.72 1012.10

SR (-)93.30 918.80
Easil 664.39 1583.19
4153.14 5736.33

o

e - S 5 B8 T A &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWat go dad
it & 2Rl | B8 T awl @ W w g st ot 9




e w=

(T STkl HT 3Mw/T)
FdA T
ARG ol W TE i dt Ag WA 3 & WaH d
(T S #H)
are 2017-2018 2016-2017
HRI® T I BRI
ardier 1610.22 1610.22 1414.59 1414.59
w3 2043.56 3653.78 1346.16 2760.75
I 2465.32 6119.10 2600.50 5361.25
TS 2476.01 7837.26
3T 2467.63 10304.89
R 2825.79 13130.68
SRSl 2505.48 15636.16
TR 2273.18 17909.34
e 1955.50 19864.84
EEEN] 1967.21 21832.05
Easil 2061.03 23893.08
7563.85 31456.93
o

A - O 5 B T AW 1 faawer g Ud qeER s @ ford W wefta A A, swat ga daa
T & Ehft | B T ol & e ) e ste ot 9 |



Wkt B
(st stiesl BT 3MTHY)

ISR T

RS ol W TE e Bt 7S WE 4 b e J

(P Hs #)
2017-2018 2016-2017
ATR® TR s TR
3T 1449.87 1449.87 1285.45 1285.45
w3 1692.48 3142.35 1090.92 2376.37
EY 1842.63 4984.98 2119.49 4495.86
e 1722.27 6218.13
R 1628.10 7846.23
R 2002.40 9848.63
TR 1624.73 11473.36
R 1725.62 13198.98
fewmr 1514.73 14713.71
ST 1612.66 16326.37
Easil 1593.07 17919.44
2652.56 20572.00
AT

e - S 5 B8 T AW &1 fAaRer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWant go dad
it & 2Rl | B T awl @ Wl w g ste ot 9




e w=

(TR StiSl HT /)

IO AW TR ISR A

RS ol T T g &) 7 6 4 (B)D dad A

(P Fs #)
ara 2017-2018 2016-2017

ATR® TR s TR

3riter 1450.08 1450.08 1286.01 1286.01
w3 1692.70 3142.78 1091.31 2377.32
EY 1826.83 4969.61 2108.44 4485.76
e 1684.50 6170.26
IR 1603.47 7773.73
(EREH 1995.73 9769.46
IR 1622.18 11391.64
TR 1720.83 13112.47
e 1502.86 14615.33
ST 1592.20 16207.53
Bt 1551.43 17758.96
2432.70 20191.66

AT

e - S % B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWat go dad
it & 2Rl | B T awl @ wdl W g st ot o




e =

(TR Sl HT /)

TS AT TR SN ad

ARYE ol I Th g 3t 7 W 4(@)D ded A

(P Hs #)
2017-2018 2016-2017

HRD TR aRT® BEE

it 195.48 195.48 171.91 171.91
B 88.03 283.51 90.34 262.25
EY 199.73 483.24 169.54 431.79
e 229.65 661.44
R 183.34 844.78
(EREH 353.93 1198.71
IR 208.45 1407.16
AR 118.43 1525.59
e 194.98 1720.57
ST 228.29 1948.86
kol 150.97 2099.83
400.45 2500.28

AT

e - S 5 B8 T AW &1 fAaRer SiHE Td aegaR Al @ ford wwe wefta @ S, sWant go dad
it & Bhft | B T awl @ wd w g st ot o




e o=

(TR StiSl HT /)

YOI @@ TR TSR &

wY® ol I Th gfe 3t wig e 4()D wed A

(P Hs #)
2017-2018 2016-2017

ATR® TR s TR

3riter (-)0.21 (-)0.21 (-)0.55 (-)0.55
w3 (-)0.22 (-)0.43 (-)0.40 (-)0.95
S 15.80 15.37 9.15 10.10
e 37.77 47.87
R 24.63 72.50
R 6.67 79.17
SRS 2.55 81.72
TR 4.79 86.51
S 11.87 98.38
EEE 20.46 118.84
B 41.64 160.48
219.86 380.34

e

e - S % B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWat go dad
witarerd & 2Rl | B T awl @ wdl w g st ot o







e =

(TRt 3riwSl HT MEHT)

AT I

e el W UH gfe Pt wg wEm 5 B W A

(¥ w9 )
2017-2018 2016-2017

HRD TR aRT® BEE

it 160.31 160.31 119.13 119.13
B 260.20 420.51 237.59 356.72
LS 560.30 980.81 446.07 802.79
e 752.97 1555.76
3R 776.14 2331.90
(EREH 736.75 3068.65
SR 850.65 3919.30
TR 545.91 446521
e 434.97 4900.18
ST 347.89 5248.07
kol 363.56 5611.63
1983.62 7595.25

AT

e - S 6 B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aegaR Al @ ford wwe welta @ S, sWat go dad

Tdacs & 2t | B T AWl & Wl w e o1 o o |




e w=

(TR StiSl BT /)

IO Gl R AT T

e ol W Uh gfe 3 W wE@m 5(h)d dad d

(v w9 #)
2017-2018 2016-2017

ATR® TR s TR

3T 115.46 115.46 107.52 107.52
w3 146.73 262.19 122.84 230.36
I 356.29 618.48 306.60 536.96
e 608.58 1145.54
SR 459.44 1604.98
(EREH 488.22 2093.20
SENCH 631.68 2724.88
TR 300.00 3024.88
R 312.58 3337.46
ST 136.60 3474.06
Eacil 215.33 3689.39
788.82 4478.21

e

e - S 5 B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe wefta @ g, sWant go dad
it & 2Rl | B T awl @ W W g st ot 9




e w=

(TR StiSl BT /)
GOTa i@l TR ArorT &
AR ol W TH i dt 7g W& 5(Md waH |
(P Hs #)
2017-2018 2016-2017
ATR® TR s TR

3T 44.85 44.85 11.61 11.61
w3 113.47 158.32 114.75 126.36
EY 204.01 362.33 139.47 265.83
e 144.39 410.22
IR 316.70 726.92
(EREH 248.73 975.65
SRS 218.77 1194.42
TR 24591 1440.33
S 122.39 1562.72
SRt 211.29 1774.01
Bt 148.23 1922.24

1194.80 3117.04
e

e - S % B8 T AW &1 fAawur SiHE Td aeaR Al @ ford wwe wefta @ g, sWant go dad
it & Bhft | B8 T awl @ Wl w g st ot 9




e w=

(TR StiSl HT /)
ol Al
e el W Uh gfe Ft wg W 6 B W A
(P Hs #)
2017-2018 2016-2017
HRD TR aRr® BEE
et 1610.22 1610.22 1414.59 1414.59
B 2043.56 3653.78 1346.16 2760.75
EY 2465.32 6119.10 2600.50 5361.25
e 2476.01 7837.26
3R 2467.63 10304.89
(EREH 2825.79 13130.68
SR 2505.48 15636.16
AR 2273.18 17909.34
e 1955.50 19864.84
ST 1967.21 21832.05
wRaq 2061.03 23893.08
7563.85 31456.93
AT

e - S 5 B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta w9 g, sWant go dad
it & 2Rl | B T awl @ Wil w g ste ot 9




e w=

(TR StiSl BT I/)

NS g

e el W Uh gfe 3t we wE@m 6(h)d dad d

(¥ w9 )
ara 2017-2018 2016-2017
HRD TR aRr® BEE
et 1565.54 1565.54 1393.53 1393.53
B 1839.43 3404.97 1214.15 2607.68
EY 2183.12 5588.09 2415.04 5022.72
e 2293.08 7315.80
R 2062.91 9378.71
(EREH 2483.95 11862.66
TR 2253.86 14116.52
AR 2020.83 16137.35
fewmr 1815.44 17952.79
ST 1728.80 19681.59
wRaq 1766.76 21448.35
3221.52 24669.87
AT

e - S 5 B8 T AW &1 fAaRer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWant go dad
it & 2Rl | B T awl @ wd W femg st ot 9




e =

(TR Sl BT I/)
goiTa &
ARYF ol WX Th g 3t 7 W 6(W)D wad A
(¥ w0 )
2017-2018 2016-2017

HRD TR aRr® BEE

3T 44.64 44.64 11.06 11.06
B 113.25 157.89 114.35 125.41
EY 219.81 377.70 150.52 275.93
e 182.16 458.09
S 341.33 799.42
(EREH 255.40 1054.82
IR 221.32 1276.14
AR 250.70 1526.84
fewwr 134.26 1661.10
SRt 231.75 1892.85
Rasl 189.87 2082.72
1414.66 3497.38

AT

e - S % B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWat go dad
it & 2Rl | B T awl @ wdl W g st ot o




Rt B
(et stiel BT 3MTHY)

F=oT 3T AR [{aRa

T el W Uh gfe Pt we wEm 7 @ W A

(TR &S H)
T 2017-2018 2016-2017

RIS T TR T

e 0.04 0.04 10.00 10.00

EH 90.88 90.92 17.66 27.66
S 62.39 153.31 34.94 62.60
g 0.77 63.37
IR 63.39 126.76
Rrawr 86.44 213.20
ELSEN 30.30 243.50
TR 1.65 245.15
e 5.80 250.95
SRt 6.66 257.61
XA 104.40 362.01
2927.67 3289.68

e

e - O 5 B T AW 1 faawer g Ud qegER s @ ford W wefla A A, swat ga daa
i & Bhft | B T ol % e ) e st ot 9 |



e =

(TRt 3riwSl HT MEHT)

Ior AL/ Erer

wiYe el W Uh gfe 3t we W 8 B W A

(TR s #)
T 2017-2018 2016-2017
ATRI® ERE Ry ST

e (1)860.43 | (-)860.43 | (-)444.18 (-)444.18
w3 (-)819.81 | (-)1680.24 | (-)359.18 (-)803.36
SN 294325 | (D)1263.01 | (1155643 | (1)753.07
ESL] (+)2.39 ()776.97
T (144341 | (+)1220.38
Rrae (1147038 | (-)250.00
SR (-)15.74 (+)234.26
EEEN (135391 | (+)588.17
Toear (1)303.17 | (+)891.34
SR (1)329.00 | (+)1220.34
TRt (1)370.88 | (+)849.46

(O171.76 | (H)1021.22
e

e - S % B8 T AW &1 fawur SiHE Td aeaR Al @ ford wwe welta @ g, sWat go dad

Tdactd & 2t | B T AWl & Wl w e o1 o o |




e =

(TR Sl BT /)

ST ST/ Emer

wiYe el W Uh gfe 3t wg W 9 B W A

(TR @ #)
2017-2018 2016-2017
ATRI® ERE Ry ST

e (1)904.43 | (-)904.43 | (-)464.55 (-)464.55
w3 (-)1005.78 | (-)1910.21 | (-)490.73 (-)955.28
Sy 2661.82 | (D751.61 | (H1372.05 | (H)416.77
ESL] (-)158.31 (+)258.46
T (1)39.41 (1)297.87
Rrae (181137 | (-1513.50
TR (+)23339 | (-)1280.11
EEEN (910229 | (1177.82
Toemar (H165.72 | (-1012.10
SR (1)93.30 (-)918.80
TRt (164439 | (-)1583.19

(-)4153.14 | (-)5736.33
e

e - S 5 B8 T AW &1 fAawer SiHE Td aeaR Al @ ford wwe wefta @ g, sWant go dad
it & 2Rl | B T awl @ wdl w g ste ot o




